Da
ta
 d
i c
re
az
io
ne

01
8
SKU Taglia EUR Taglia US Taglia UK GTIN Paia/confezione
esterna
Lunghezza
della confezione
esterna (mm)
Larghezza della
confezione
esterna (mm)
Altezza della
confeziona
esterna (mm)
Paia/Pallet Altezza pallet
(m)
B440631.39 39 6 8713197359579 6 144
B440631.40 40 8713197346265 6 144
B440631.41 41 7 8713197346272 6 144
B440631.42 42 8 8713197346289 6 144
B440631.43 43 9 8713197346296 6 120
B440631.44 44 10 8713197346302 6 120
B440631.45 45 8713197346319 6 108
B440631.46 46 11 8713197346326 6 108
B440631.47 47 12 8713197346333 6 108
B440631.48 48 13 8713197346241 6 108
B440631.49 49/50 14 6 108
Protezione e comfort
Suola antiscivolo SRA
Suola resistente a olio Si
Codice di resistenza ad agenti chimici 4